
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 20.01.2017 № 7/17-447 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду  

гр. Астапкович Дарії Володимирівні 

 

         Розглянувши заяву гр. Коміссарова Сергія Вікторовича, який дії в 

інтересах Астапкович Дарії Володимирівни та прикладені документи: 

довіреність від 11.01.2016 року, витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно, керуючись Конституцією України, ст. 12, 19-г (землі 

рекреаційного призначення), 118, 125 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 

26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду гр. Астапкович Дар’ї  Володимирівні, в інтересах якої діє 

гр. Коміссаров Сергій Вікторович, на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки площе 0,5878 га у  с. Мелекіне, 

вулиця Перша лінія, 4/1 в оренду для будівництва готельно-

курортного-розважального комплексу. 

 

2. Рекомендувати гр. Астапкович Дар’ї Володимирівні  звернутися до 

уповноважених організацій для оформлення відповідної документації. 

 

3. Рекомендувати гр. Астапкович Дар’ї Володимирівні розроблену 

документацію подати для подальшого розгляду до сільської ради. 

 

4. Землевпоряднику сільської ради внести відповідні записи у земельно-

кадастрову документацію ради. 

 

5. Усі ризики пов’язані з розробленням та погодженням проекту 

землеустрою земельної ділянки покладені на заявника. 

 

    Сільський голова                                                                 В. П. Попович 

 


